Rua Senador Flaquer

PLANTA DE LOCAÇÃO DAS SONDAGENS

DATA:

REFERÊNCIA DE NÍVEL

LEGENDA:

RN

NOTAS:

4 - CESSARÁ NOSSA RESPONSABILIDADE A PARTIR DO MOMENTO EM QUE

2 - NÚMERO E LOCAÇÃO DAS SONDAGENS DETERMINADAS PELO CLIENTE.
1 - ESTE DESENHO É CÓPIA DE UM CROQUIS FORNECIDO PELO CLIENTE.

ESTE RELATÓRIO FOR MODIFICADO EM SEU CONTEÚDO.

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CONTRATANTE: ENGETAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

OBRA/SERVIÇO: REFORMA DO PRONTO SOCORRO E  CONSTR. DO ANEXO H.R.S.

LOCAL: RUA GENERAL ROBERTO ALVES DE CARVALHO FILHO, 270 - SANTO

UNIDADE

ESCALA:

DESENHISTAFORMATO TRAB. Nº

SONDAGEM À PERCUSSÃOSP

FOLHA:

3 - COTA ALTIMÉTRICA DO RN, ARBITRÁRIA.

AMARO - SÃO PAULO/SP

AutoCAD SHX Text
R.N.(100.00)

AutoCAD SHX Text
(na guia)

AutoCAD SHX Text
passeio=1,76m

AutoCAD SHX Text
SP-06

AutoCAD SHX Text
(99,96)

AutoCAD SHX Text
SP-05

AutoCAD SHX Text
(99,91)

AutoCAD SHX Text
SP-04

AutoCAD SHX Text
(99,99)

AutoCAD SHX Text
SP-02

AutoCAD SHX Text
(99,84)

AutoCAD SHX Text
SP-03

AutoCAD SHX Text
(100,07)

AutoCAD SHX Text
SP-01

AutoCAD SHX Text
(100,08)

AutoCAD SHX Text
1,20

AutoCAD SHX Text
1,10

AutoCAD SHX Text
1,20

AutoCAD SHX Text
1,70

AutoCAD SHX Text
1,50

AutoCAD SHX Text
1,20

AutoCAD SHX Text
4,60

AutoCAD SHX Text
20,80

AutoCAD SHX Text
1,70

AutoCAD SHX Text
9,86

AutoCAD SHX Text
8,30

AutoCAD SHX Text
15,80

AutoCAD SHX Text
Cobertura

AutoCAD SHX Text
Cozinha

AutoCAD SHX Text
13/07/2010

AutoCAD SHX Text
SEM ESCALA

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
M.M.M

AutoCAD SHX Text
ÚNICA

AutoCAD SHX Text
683

	Sheets and Views
	pad A1